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Besl. O. nr. 75
Jf. Innst. O. nr. 62 (1999-2000) og Ot.prp. nr. 30 (1999-2000)

År 2000 den 18. mai holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t ak  t i l  l o v

om endringer i lov 12. juni 1981 nr. 52 om verdipapirfond m.v.

I

I lov 12. juni 1981 nr. 52 om verdipapirfond gjø-
res følgende endringer:

§ 3-3 første ledd nytt nr. 13 skal lyde:

13. regler for eventuell utdeling av midler fra fondet
til frivillige organisasjoner, jf. § 4-8 første ledd
nr. 4, herunder opplysninger om hvem som skal
tilgodeses ved utdelingen, hvor stor andel av fon-
dets midler som skal deles ut til andre enn an-
delseiere, hvordan størrelsen på utdelingen skal
beregnes, samt hvilken betydning slik utdeling vil
ha for beregningen av den løpende innløsnings-
verdi på andelene.

§ 4-8 første ledd nytt nr. 4 skal lyde:

4. utdeling til frivillige organisasjoner som har et
nasjonalt omfang og som oppfyller vilkårene i
skatteloven § 6-50 første ledd og annet ledd tredje
punktum.

Nåværende nr. 4 til 6 blir nye nr. 5 til 7.

§ 4-8 annet ledd skal lyde:

Med godkjenning av tilsynsmyndigheten kan for-
valtningsselskapet anvise midler til utbetaling for an-
dre formål enn nevnt i første ledd nr. 1-7.

§ 7-2 annet ledd nytt nr. 5 skal lyde:

5. særskilt angivelse av eventuelle vedtektsfestede
bestemmelser om utdeling av midler fra fondet til
frivillige organisasjoner.

II

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og
inntekt (skatteloven) gjøres følgende endring:

§ 10-31 tredje ledd nytt annet til sjette punktum sk
lyde:

Det kan i fondets vedtekter likevel bestemmes
det kan deles ut midler til andre enn andelseierne,
lov 12. juni 1981 nr. 52 § 4-8 nr. 4. Dersom den sam
lede utdeling fra fondet overstiger fondets skattlag
inntekt, skal fondet inntektsføre en forholdsmessig 
av aksjegevinster. Det skal inntektføres et bruttob
løp, som etter fradrag for skatt tilsvarer den del a
fondets aksjegevinster som deles ut. Utdelinger til a
dre enn andelseierne regnes som utbytte etter § 10
annet ledd. Inntektsføringen skal tidfestes til det år u
delingen besluttes avsatt i aksjefondets regnskap.

III

I lov 19. juni 1997 nr. 79 om verdipapirhande
gjøres følgende endring:

§ 2a-1 første ledd nr. 6 skal lyde:

 6. Statens nærings- og distriktsutviklingsfond, Hus-
banken, Folketrygdfondet, Norges Bank, State
Bankinvesteringsfond og Statens Banksikring
fond,

IV

I lov 15. januar 1999 nr. 2 om revisjon og reviso
rer (revisorloven) gjøres følgende endringer:

Overskriften til kapittel 7 skal lyde:

Kapittel 7. Revisors fratreden og overføring av 
revisjonsoppdrag

Ny § 7-3 skal lyde:

§ 7-3 Overføring av revisjonsoppdrag ved sammen
slutning og omorganisering

Ved sammenslutning av revisjonsselskaper fo
setter det sammensluttede selskap de revisjonso
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drag som selskapene hadde før sammenslutningen.
Det samme gjelder ved selskapsrettslige omorganise-
ringer av revisjonsselskapet dersom det ikke skjer re-
elle endringer i eierforholdet. Bestemmelsene foran
får tilsvarende anvendelse når personlig drevet revi-
sjonsvirksomhet opptas i revisjonsselskap.

Adgangen til overføring av revisjonsoppdrag et-
ter første ledd medfører ingen innskrenkninger i opp-
dragsgivers adgang til å bytte revisor.

Person eller selskap som nevnt i første ledd skal
uten ugrunnet opphold gi skriftlig melding om sam-

menslutning, omorganisering eller opptak til opp
dragsgiveren og Kredittilsynet.

V

Loven trer i kraft fra den tid Kongen bestemme
Kongen kan bestemme at lovens avsnitt IV gis vir
ning fra 1. januar 2000.

Kongen kan gi forskrift om overgangsbestemme
ser.

Jorunn Ringstad Olav Gunnar Ballo
president sekretær
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